
  5DV – CADDY/KR                                                                           

                                                                            

               HT car  system s.r.o. ,    Sychrov 55,    755 01  Vsetín  
      tel: 571 615 613,  777 615 619,   www.htcarsystem.cz   

 
CENTRÁLNÍ ZAMYKÁNÍ   

    5. DVEŘÍ  VW Caddy  křídlové dveře 

 
 

 
 

1. POPIS 

 

    Tato sada je určena pro  zamykání 5. dveří VW  Caddy  od r. 2004 
pro křídlové dveře.  
    
2. TECHNICKÉ PARAMETRY 

 

napájecí napětí jmenovité  12 V ss 
napájecí napětí provozní  9 až 15 V ss 
napájecí proud při funkci proud. impuls max.3A po 

dobu 0,5 s 
posuv táhla SVM 13 mm 
tažná síla SVM 25 N 
pracovní prostředí -30 až +85

o
C 

  
 
Výrobek je shodný s typem schváleným MDS ČR dle 
osvědčení o technické způsobilosti výstroje a součástí 
vozidel č. 1281 a je oprávněn užívat značku 8 SD. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

3. MONTÁŽ 

 
  
 

3.1. Montáž servomechanismu  
       

- sundejte čalounění dveří kufru 
- uvolněte dva šrouby vícehrany č. 40 (klíč CR-VT-40), pod  

které přijde uchytit držák se servem 
- na spodní části orig. spoj. táhla odměřte a označte 

20mm, v této vzdálenosti od kraje přijde uchytit táhlo od 
serva pomocí spojky U-HTC 

- uchyťte servo s držákem pod šrouby a přitáhněte 
- v připravené vzdálenosti 20 mm připevněte spoj. díl 

s táhlem a vyzkoušejte souběh serva a zámku. Případně 
změňte polohu uchycení  

- doveďte od centrálního zamykání předních dveří kabeláž 
a propojte se servem , přes konektor přetáhněte 
molitanovou krytku 

- ve vhodných místech fixujte kabeláž a konektor vázacími 
pásky 

 

4. SEZNAM DÍLŮ: 
 
1. Servo SVM-2G s držákem  1 ks 
2. svazek k 5. dv.    1 ks 
3. spojovací táhlo    1 ks 
4. spojovací díl U – HTC   1 ks 
5. imbus klíč č. 2    1 ks 
6. molitan. trubka    1 ks 
7. vázací pásek 100 mm   5 ks 
8. vázací pásek 200 mm   1 ks 

   
 

  

20 mm 


